
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

(Минобрнауки РД) 
 
 

П Р И К А З 
 

   
[REGDATESTAMP] №  [REGNUMSTAMP] 

 
                                                               Махачкала                            

 
О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 

Республики Дагестан «Об аттестации педагогических работников  
от 23.06.2025г. № 05-02-2-781/25» 

 
В связи с технической ошибкой, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести в приказ Минобрнауки РД от 23 июня 2025 г. № 05-02-2-781/25 
«Об аттестации педагогических работников» изменения, исключив п. 5 из 
Приложения № 1 и добавив в Приложение № 2 п. 110 следующего содержания: 

 
110 Амагаева  

Айшат 
Абдулмажидовна 

Гумбетовский район, МКДОУ 
«Детский сад «Солнышко» 

воспитатель 

 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД 

www.dagminobr.ru. 
 

Исполняющий 
обязанности 
министра 
 

 

[SIGNERSTAMP1] А.О. Далгатова 

 
 

 

http://www.dagminobr.ru/

